

# Murerfirmaet Kjær & Kjeldsen ApS

CVR-nr. 29 68 59 75

Årsrapport for 2016/17  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. november 2017

---

Christian Brander Kjær  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murerfirmaet Kjær & Kjeldsen ApS  
Søndermarken 30  
8670 Låsby

CVR-nr.: 29 68 59 75  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 7. juli 2006  
Regnskabsår: 11. regnskabsår  
Hjemsted: Skanderborg Kommune

### Direktion

Christian Brander Kjær

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark  
Vestergade  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er pt. uden egenlig aktivitet, idet driften har været under afvikling.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 341, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.817.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Årets resultat er som forventet.

### **Kapitalberedskabet**

Det er ledelsens vurdering, at selskabet råder over tilstrækkelige finansielle ressourcer til fortsættelse af selskabets aktiviteter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-325</b>	<b>-2.304</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-325</b>	<b>-2.304</b>
Finansielle omkostninger		<u>-16</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-341</b>	<b>-2.303</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-341</u></b>	<b><u>-2.303</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-341</u>	<u>-2.303</u>
		<b><u>-341</u></b>	<b><u>-2.303</u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>6.817</u>	<u>7.158</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.817</u>	<u>7.158</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.817</u></u>	<u><u>7.158</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-43.183</u>	<u>-42.842</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u>6.817</u>	<u>7.158</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>6.817</u></u>	<u><u>7.158</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		

## Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet skat af årets resultat før skat	-75	-507
Skatteeffekt af:		
Ikke aktiveret udskudt skat	<u>75</u>	<u>507</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-42.842	7.158
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-341</u>	<u>-341</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-43.183</b></u>	<u><b>6.817</b></u>

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er pt. uden egenlig aktivitet, idet driften har været under afvikling.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Christian Brander Kjær

Direktør

Serienummer: CVR:29685975-RID:85106113

IP: 93.166.90.118

2017-11-05 19:33:31Z

NEM ID 

## Christian Brander Kjær

Dirigent

Serienummer: CVR:29685975-RID:85106113

IP: 93.166.90.118

2017-11-05 19:33:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QZEL4-JZID1-P81IG-XEEBH-C7SS3-BKBCV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>